Resultado PC

Página 1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

CENTRO DE FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE, AMBIENTE E QUALIDADE DE VIDA

MESTRADO ACADÊMICO

RESULTADO FINAL DA PROVA DE CONHECIMENTO

EDITAL PPGSAQ 001/2018

CANDIDATO NOTA

AMANDA CAROLINA PEDRO DOS SANTOS 4,37

ANA LÚCIA MAIA DA SILVA 8,37

ANDREA ARAÚJO DA SILVA 7,00

ANDRÉ MOTA PEREIRA 7,00

ANNA THAYZA ALVES DA SILVA Ausente

ANNE GABRIELLA SALGADO DOS SANTOS MOTA** 9,00

ARIANNE TORRES DOURADO** 8,45

AUGUSTO VALTER FREITAS DE MENEZES 7,02

CECY ONEIDE DO NASCIMENTO SUSSUARANA 5,90

CLAUDIANE MARTINS ROQUE 7,90

CLEIDE DA SILVA BASGAL 8,50

DANIELE EBBRES Ausente

DANIELE SANTOS DE JESUS 6,09

DIEGO SARMENTO DE SOUSA 8,20

DINALIA CAROLINA LOPES PACHECO 8,53

ADRIA OLIVEIRA DOS SANTOS Ausente

ELIRIANY LIMA DA SILVA 7,50

EMANUELLE BENTES DA SILVA 7,75

EULINA CHRISTYANE ARAÚJO ROCHA 8,65

FABIANE VALÉRIA RÊGO DA ROCHA 7,00

FERNANDA ALONSO DE SOUSA Ausente

FRANCINELMA GOMES DE SOUZA Ausente

GEOVANI PESSOA DE AGUIAR JÚNIOR 4,80

GERNILANE CALDEIRA SOUZA 7,40

GISELLY LENISE DE SOUZA VIEIRA 7,20

HABIA SANTOS DE MELO 8,50

HELEN MAYARA SIMPLICIO VIANA 8,03

HERALDO PEREIRA LOPES 7,75

IANA BRUNA PARENTE CARDOSO 7,02

IARA LINA DE SOUSA SILVA Ausente

ISABELA NATILDE COSTA GOES 5,10

O Presidente da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para ingresso no curso de Mestrado Acadêmico em
Sociedade, Ambiente e Qualidade de Vida, do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Sociedade, Ambiente
e Qualidade de Vida, no uso de suas atribuições, torna público  Resultado Final da Prova de Conhecimento Pós-
recurso.

Resultado PC

Página 2

CANDIDATO NOTA

ISONIL SILVA PANTOJA 8,85

JARLAN CARVALHO PINTO 7,50

JORGE TRIBUZY NETO Ausente

JOSÉ DANIARLY RODRIGUES JANUÁRIO 8,00

JOSEPH SIMÕES RIBEIRO 8,05

JOSIANE BARRADAS SILVA 4,12

JUCELINO OLIVEIRA FARIAS Ausente

JULIA DE SOUZA CARVALHO 8,42

JULIE GUTEMBERG FRANCO LIMA 7,05

KÁSSIA LENE LIMA MARINHO 7,50

LARISSA DA SILVA SOARES** 8,65

LEANDRO DE MATOS SOUZA 7,72

LUCIANE DE SOUSA NASCIMENTO 8,17

LUZIENE SANTOS DA SILVA 8,00

MARCELO ALMEIDA GOMES 7,82

MARIA DA LUZ FARIAS 7,00

MARIALVA CAMPOS COTA 6,03

MONIQUE ALMEIDA 7,00

MONIQUE NATÁLLE SILVA PEREIRA 5,63

NAELSON SARMENTO BARBOSA 3,85

NEYTON SOUZA DOS SANTOS 8,40

OCICLEY MACIEL VIDAL** 7,00

PATRICIA MICHIKO DE SOUSA CHIBA Ausente

RAILON DE SOUSA MARINHO 8,05

RAIMUNDO TARCISIO FEITOSA MAIA 4,76

SAMANTHA COSTA DOS REIS Ausente

SAMARA CARDOSO DE OLIVEIRA 8,22

SAMELA MIRIAN PINHEIRO ALVES 5,93

SANDRA FERREIRA PENA 7,05

THIAGO JUNIO COSTA QUARESMA 7,00

VANESSA RAIKELLY MARQUES JACOB 4,03

VANESSA SOUSA GOMES Ausente

WANDERSON AUGUSTO OLIVEIRA DE ALMEIDA 7,07
** Candidato Inscrito na reserva de vagas para servidores da Ufopa

                                                        Prof. Dr. Itamar Rodrigues Paulino
                 Presidente da Comissão do Processo Seletivo

                 Coordenador do Programa
                    Portaria  Nº 2.095 de 24/08/2016

	Resultado PC